Seznam zamkaru na navstévu EVVA Tisnov 1.4.2016

Jméno firma adresa telefon e-mail podpis
Bajer Arnost, ing. Brno, Jemelkova 44 608 374 808 |aba@mybox.cz
Bene$ Josef Louny, Suzdalsé namm. 2280 721 057 905 |zamkybenes@seznam.cz
Blah&ak David Mgr. Brno, Olomoucka 130 776 310 536 |blahak.david@post.cz
Buchbauer Miroslav Plzen, Cechova 2214/61 604 333985 |m.buchbauer@seznam.cz
Burian Karel Burian JK Tachov, TyrSova 181 604 550 696 _|info@buriankarel.cz
Capek Véaclav Tfinec, Namésti Miru 635 777 006 332 |vaclav.zamky@iol.cz
David Kobylak Servis trezord Praha Praha, Marékova 812/12 777 480 893 |info@servistrezoru.cz
Héajek Véaclav Pandor Ceské Budgjovice 777 183 755 |info@pandor.cz
Holecek Jifi Spindlerdv Mlyn, Bedfichov 128 491 110 381 |vrchlabi@zamkarstvi.com
Horék Jaroslav OBEX Most 725 069 076 |horak@belamost.cz
Charvér Milo§ Zamecnicka pohotovost Décin 775575 060 [info@nonstopzamecnici.cz
Chmelaf Ladislav Uherské Hradisté, Prostfedni 37/38 603 180 668 |chmelarovi.ml@seznam.cz
lvanov EvZen Locksmith Service Sokolov, Luéni 857 777 714762 |info@locksmith.cz
lvanovova Jitka, Mgr. Locksmith Service Sokolov, Luéni 857 604 226 550
Jakubik Josef Trezor Servis Jihlava, 17. listopadu 2105/34 603 162 768 |jakubik@trezorservis.cz
Juracka Véclav JUVA servis Brno, Lidick& 1871/32 607 551 587 |susara@volny.cz
Kohut Vlastimir KSK Frydek-Mistek, Novodvorské 3050 603 485 332 |kohut.V@seznam.cz
Kolda Jifi Plzen, Popelnicova 41 603 439 681 |info@autozamky.cz
Kolda Kristian Plzen
Kopecky Jifi KEY NON STOP 604 494 391 |keynonstop.obchod@gmail.com
Kovanda Josef ALCATRAZ Plzen 737 337 734 |alcatraz@alcatraz-plzen.cz
Krasny Jaroslav Brno, Klestinek 3 603 385 805 |krasny.zamecnik@seznam.cz
Kratochvil Ladislav ing AD SECURITY Brno, Stanského 28 602 374 405 |kratochvil@adsecurity.cz
Mahdal Boris Zamecnicky servis Olomouc, Bystrocice 99 602 784 393 |boris@mahdal.cz
Maria Marcel Zamecnicky servis Olomouc, Bystrocice 99 602 784 393 |boris@mahdal.cz
Novotny Jan TREZOR s.r.0. Brno, Kollarova 8 777 002 923  |trezor@trezor.cz
Novy Roman Stare¢, Severni 523 605 290 760 |novy.roman@tiscali.cz
Pavelka Roman VYRKOV Cihelni 1191/95, Moravska Ostrava 732 366 414 |zakazky@vyrkov.cz
Pavelka Roman Vyrkov Moravska Ostrava, Cihelni 1191/95 732 366 414 |zakazky@vyrkov.cz
Vyrkov Moravska Ostrava, Cihelni 1191/95
Polakovi¢ Beatus zamednictvi Zidlochovice, Palackého 168 728 470 949  |polakovic.beatus@volny.cz
Pospichal Jan Mul-T-Lock Praha 601 392 637 [Jan.Pospichal@multlock.cz
Schwarz Oldfich ing. S-LOCK Brno, Hrubého 11 774 232 350 |os@s-lock.cz
Sikyta Ludek Plzen, Ticha 17 603 397 940 |l.sikyta@seznam.cz
Stanék JiFi Servis JH Vodnany, Stozicka 826 725 426 124  |stanek@servis-jh.cz
Starkova Hana Servis JH Vodnany, Stozicka 826
Stradal Lubomir KABA Praha, Naskové 3 724 802 704  |lubomir.stradal@kaba.com
Vybiral Jifi PELLEGRINI Praha, Dlouha 730/35 773987 798 |vybiral.jiri@seznam.cz
PELLEGRINI Praha, Dlouh& 730/35
Weisskopf Ondrej DANWEISS Praha 4, Opatovska 874 777 754 194 |technik@achjo.cz
DANWEISS Praha 4, Opatovska 874
DANWEISS Praha 4, Opatovska 874
Zaoral Ludék Praha, Kolova 32 603 414 388 |zaoralludek@centrum.cz
Zaruba Martin SOS zadmegnictvi Brno, Axmanova 4 774163 381 |zamecnikbrno@gmail.com
SOS zadmegnictvi Brno, Axmanova 4
Zavis Filip Kligova sluzba Frydek-Mistek, Brozikova 1696 732 109 105 |otevruse@otevruse.cz
Adamek Lukas Zidlochovice
Charvét Ladislav Hradec Krélové
Moravec Jifi Plzen
Svatek Zdenék Ostrov
Wittner Petr Louny

novi ¢lenové



